14 FINANCIAL EXPRESS

AUTOMOTIVE AXLES LIMITED

(TS 16949 Company) Corporate Identity No. L51909KA1981PLC004198 Regd. Office: Hootagalli Industrial Area, Off Hunsur Road, Mysuru - 570 018

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that the Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 7th August, 2020 to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June. Further as per the Company's Code of Conduct for Prevention of

Insider Trading, the trading window for dealing with securities of the Company has been closed from 30th June, 2020 to 48 hours after the declaration of the Financial Results.

The said information is also available on Company's website www.autoaxle.com and also on the website of stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

> By Order of the Board of Directors For Automotive Axles Limited



Particulars

Net Profit/(Loss) for the period (before tax

Net Profit/(Loss) for the period before tax

Net Profit/(Loss) for the period after tax

Total comprehensive income for the period

(Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income

Website: www.lokeshmachines.com.

unmodified opinion for the year ended on 31st March, 2020.

Total Income from Operations

and exceptional items)

(after exceptional items)

(after exceptional items)

Equity Share Capital

Place: Hyderabad

Date: 29-07-2020

SI. Particulars

1. Total Income from Operations

Equity Share Capital

1. Basic:

2. Diluted:

and www.gecpl.com)

Place : Mumbai

Date: 28/07/2020

Place : Bengaluru

Date : 28 July, 2020

financialexp.epapr.in

NOTE:

2. Net Profit/ Loss for the period before Tax,

3. Net profit/(Loss) for the period before Tax

4. Net Profit / (Loss) for the period after tax

Exceptional and/or Extraordinary items

(after Exceptional and/or Extraordinary items)

(after Exceptional and/or Extraordinary items)

[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the

Total Comprehensive Income for the period

Other Comprehensive Income (after tax)]

Audited Balance Sheet of the previous year

(for continuing and discounted operations) –

8. Earnings Per Share (of Rs 10/- each)

Earnings Per Share (Annualized):

(after tax)

Basic : (₹)

Diluted : (₹)

KALYANI



LOKESH MACHINES LIMITED

Regd. Office: B-29, EEIE STAGE-II, BALANAGAR, HYDERABAD- 500037

E-mail Id: cosecy@lokeshmachines.com Website:www.lokeshmachines.com CIN:L29219TG1983PLC004319

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

31.03.2020

(AUDITED)

2767.61

(963.82)

(963.82)

(577.19)

(634,49)

1789.68

(3.23)

(3.23)

Quarter ended

31.12.2019

(UNAUDITED)

3319.11

40 64

40.64

25.95

25.95

1789.68

0.14

0.14

1. The above is an extract of the detailed format of Audited financial results for Quarter and Year ending on 31st March,

2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited financial results for the guarter and year ending on

31st March, 2020 are available on the Stock Exchanges Website i.e. on BSE & NSE website and on the Company's

2. The above Audited financial results, Statement of Assets and Liabilities, Segment report, Cash Flow Statement

have been reviewed by the audit committee and approved by the board of directors at their meeting held on 29th July

2020. The statutory auditors of the company have provided the Audit report on these financial results with an

GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

CIN: L45100MH1994PLC082540

Regd Off.: 201 & 202, Fitwell House, 2nd Floor, Opp Home-Town, LBS Road, Vikhroli (West), Mumbai - 400083

Phone No.: 022-25780272 | Website: www.gecpl.com | Email Id: geninfo@gecpl.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

For the

quarter ended

31/03/2020

4,979.59

382.60

382.60

385.81

385.81

0.90

0.90

2,106.97

For the

year ended

31/03/2020

20,035.96

1,929.97

1.929.97

1,453.61

1,453,61

2,106.97

15,615.71

FOR GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

3.52

3.52

31.03.2019

(AUDITED)

6125.27

480.46

480.46

272.92

245.07

1789.68

1.52

1.52

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies. associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

(₹ in lakhs)

31.03.2019

(AUDITED)

19138.82

1018.62

1018.62

676.54

648.69

1789.68

3.78

3.78

(₹ In Lakhs)

vear ended

31/03/2019

20,200.81

2,267.57

2,267.57

1,562.23

1.562.23

2,016.97

12,641.76

4.06

4.06

For the

Year ended

31.03.2020

(AUDITED)

12626.96

(812.75)

(812.75)

(468.42)

(525.72)

1789.68

(2.62)

(2.62)

For and on behalf of the Board

M. Lokeswara Rao

For the

quarter ended

31/03/2019

5,577.45

681.50

681.50

447.73

447.73

1.16

1.16

Tarak Bipinchandra Gor

DIN:01550237

Whole-Time Director and CFO

2,016.97

Managing Director,

Mangalore SEZ Limited MSEZ

Mangalore Special Economic Zone, Sy.No. 168-3A, Plot No. U1 Administrative Building, Bajpe Village, Mangalore - 574 142 Dakshina Kannada, Karnataka

Extension of Tender Dates

The last date for issue of blank e-tender documents and deadline for submission of bids are extended as follows: **Extended Proposal** Name of work Extended Bid Issue Date Operation & Maintenance of 11.08.2020 15:00 hrs Tertiary Treatment Plant of MSEZL on 12.08.2020 at Kayoor, Mangalore for a period

Please refer website www.tenderwizard.com/MSEZ and www.mangaloresez.com for further details. Sd/-, Chief Executive Officer Mangalore SEZ Ltd. Mangaluru



of 3 years - Contract Package No:

MSÉZL/O&M/TTP/2020

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. एक नवरल कम्पनी (भारत सरकार का उपक्रम) A Navratna Company (A Govt. of India Undertaking) NSIC New MDBP Building, 2nd Floor, Okhla Industrial Estate ,New Delhi – 110 020

TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only) CONCOR invites Online Open e-Tender in Two Bid system for "License out of space for ISO/DSO Container Repair Facility at ICD/Tughlakabad, New Delhi on multi vendor facility (2 vendor basis)." only through e-tendering mode. The bid document can only be downloaded after paying Rs.1000/-through online from the website,

www.tenderwizard.com	CCIL.
Tender No.	CON/ICD/TKD/TECH/Cont.Repair/Multi Vendor/2019-2
Estimated Cost	Rs.69,36,380/- (Inclusive of GST)
Period of the contract	3 years (36 months)
Earnest Money Deposit	Rs.1,38,728/- through e-payment.
Cost of Document	Rs.1000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment
Tender Processing Fee	Rs.4,092/-Inclusive of all taxes and duties (Non-refundable) through e-payment.
Date of Sale (Online)	From 30.07.2020 at 15:30 hrs. to 19.08.2020 upto 16:00 hrs.

Date & Time of Opening of tender On 21.08.2020 at 15:30 hrs.

ast Date & Time of submission 20.08.2020 upto 15:00 hrs.

For eligibility criteria and other details please log onto www.concorindia.com o eprocure.gov.in or www.tenderwizard.com/CCIL Bidders are requested to visit the websites regularly. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof. Executive Director/Northern Region

000 NOUVELLE

29.07.2020

DCM NOUVELLE LIMITED

Registered office: 407, Vikrant Tower, 04, Rajendra Place, New Delhi-110008 Corporate Identity Number: L17309DL2016PLC307204 Phone: 011-43678490 E-mail: dcmnouvelleltd@gmail.com, Website: www.dcmnvl.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, August 2020 to consider and approve, the unaudited financial results for the guarter ended June 30, 2020.

The information contained in this notice is also available on the Company website www.dcmnvl.com and on the website of Stock Exchanges, i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

> For DCM Nouvelle Limited Kunal Agrawal Company Secretary



Believe in tea

McLEOD RUSSEL INDIA LIMITED Corporate Identity Number (CIN): L51109WB1998PLC087076 Regd. Office: Four Mangoe Lane, Surendra Mohan Ghosh Sarani, Kolkata-700 001 Telephone: 033-2210-1221. Fax: 91-33-2248-8114/6265

Website: www.mcleodrussel.com. E-mail: investors@mcleodrussel.com

NOTICE OF BOARD MEETING

In continuation to our Notice dated on 25th July 2020, the Meeting of the Board of Directors of the Company scheduled on Thursday, 30th July, 2020 inter alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March. 2020 has been postponed and rescheduled on Friday, 31st July, 2020. This Notice will also be made available on the websites of the stock exchanges, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com as also on the website of the Company,

> McLEOD RUSSEL INDIA LIMITED ALOK KUMAR SAMANT

Place : Kolkata Date : 29th July, 2020

www.mcleodrussel.com

Place: New Delhi

Dated: July 29, 2020

RP-Sa Group RP-Sanjiv Goenka



COMPANY SECRETARY

CESC Limited

Regd. Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata -700 001 Corporate Identity Number: L31901WB1978PLC031411 Phone: 033-2225 6040, Fax: 033-2225 5155 Email id : secretarial@rpsg.in, Website : www.cesc.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

In terms of the applicable provisions of the Companies Act, 2013, it is notified that equity shares of the Company in respect of which dividends have not been encashed or claimed for seven consecutive years from 2012-13 to 2018-19 (details posted on Company's website www.cesc.co.in in the 'Investors' section under 'Corporate Information' head), will be transferred by the Company shortly to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government.

Shareholders concerned are requested to lodge their claim for the said dividend IMMEDIATELY but not later than 31 August, 2020, failing which the said shares will be transferred to IEPF.

For CESC Limited Place: Kolkata Subhasis Mitra Date: 28 July 2020 Company Secretary

CIN: L29199KA1985PLC006934 Registered & Corporate Office: No. 100 & 101, Bommasandra Industrial Area

Bangalore - 560 099, Telephone: +91+80-43421100, Fax: +91-80-27833279

Email: investors@suprajit.com, Web: www.suprajit.com

NOTICE

SUB:Transfer of Unclaimed Dividends and Equity Shares of the Company to

The Notice is published pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund)

Amendment Rules, 2017(the Rules) read with Section 124(6) of the

The Rules interalia contain provisions of transfer of all the shares in respect of

which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the DEMAT Account of Investor Education and

In compliance with the requirements set out in the Rules, the Comapny has

sent individual notices to the concerned shareholder(s) at their latest available

address as per the Company's/RTA's records, that, their shares and dividends

unclaimed by them are liable to be transferred to the Authority under the said

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due

for transfer to DEMAT account of the Authority on its website at

The concerned shareholder(s) holding shares in physical forms and whose shares are liable to be transferred to the Authority may note that the Company

would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share

certificate(s) held by them for the purpose of trnsfer of shares to the Authority

as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their names will stand automatically cancelled and be deemed

non-negotible. The shareholders may further note that the details uploaded by

the Company on its website should be regarded and shall be deemed

adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the

Company for the purpose of transfer of shares to DEMAT Account of the

In case the Comapny does not receive any communication from the concerned

share holders by August 14, 2020 or such other date as may be extended, the

Rules, transfer the shares and unclaimed dividend to the Authority by the due

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transfered to IEPF including all benefits accuring on such shares, if any, can be

claimed back by them from Authority after following the proceedure prescribed

by the Rules. In case the share holders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Share Transfer Agent at

Integrated Registry Management Services Private Limited, No.30, Ramana Residency,4th Cross,Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003

Tel(080)2346 0815 to 818 Fax (080)2346 0819 EMail ID

Company shall with a view to complying with the requirements set our in the

Authority by the due date as per proceedure stipulated in the Rules.

date as per procedures stipulated in the Rules.

Protection Fund Authority(herein after referred to as "Authority")

Companies Act, 2013 (The ACT) notified by the Ministry of Corporate Affairs

SUPRAJIT ENGINEERING LIMITED

Investor Education and Protection Fund(IEPF)

and as amended from time to time.

QUESS

QUESS CORP LIMITED CIN: L74140KA2007PLC043909

Registered & Corporate Office: 3/3/2, Bellandur Gate, Sarjapur Main Road, Bengaluru 560 103, Karnataka, India Website: www.quesscorp.com | Email: investor@quesscorp.com Tel: +91 80 6105 6001 | Fax: +91 80 6105 6406

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020 in millions excent per share data)

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges unde

Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and

Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange and the Company. (http://www.bseindia.com

Quarter ended	Year ended	Quarter Ended
30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)
24,094.30	109,914.82	23,953.95
292.29	2,796.50	670.88
542.55	(3,844.02)	670.88
364.51	(4,318.78)	565.30
390.31	(4,221.34)	550.93
1,475.83	1,475.11	1,461.04
19	21,284.29	9
(not annualised)	(annualised)	(not annualised)
2.29	(30.28)	3.71
2.27	(30.22)	3.69
	30.06.2020 (Unaudited) 24,094.30 292.29 542.55 364.51 390.31 1,475.83 (not annualised)	30.06.2020 (Unaudited) (Audited) (Audited) 24,094.30 109,914.82 292.29 2,796.50 542.55 (3,844.02) 364.51 (4,318.78) 390.31 (4,221.34) 1,475.83 1,475.11 21,284.29 (not annualised) (annualised) 2.29 (30.28)

- 1. The above is an extract of the detailed Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure equirements) Regulations, 2015. The full Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.quesscorp.com.
- 2. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('IND AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013, read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

(SEE SEE HY	Quarter ended	Year ended		
Particulars	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (audited)		
Total income from operations	16,959.42	77,402.32	16,402.19	
Net profit for the period before tax	76.96	(3,074.61)	522.79	
Net profit for the period after tax	0.98	(3,369.07)	504.40	

For and on behalf of the Board

Ajit Isaac

Chairman & Managing Director DIN: 00087168

gopi@integratedindia.in. By order of the Board Place: Bangalore Date: 14.07.2020

Medappa Gowda J Company Secretary & Compliance Officer



ಕ್ಕಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ ಲಿ.

Regd.Off: No. 29/1, 1st Floor, Šir M N Krishna Rao Road Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi, Bengaluru-560004 E-mail: investor.relationship@canfinhomes.com Tel: 080 26564259; Fax:080 26565746 Web: www.canfinhomes.com CIN: L85110KA1987PLC008699

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 06.08.2020, inter-alia, to consider and approve the un-audited standalone financial results of the Company for the I quarter ended 30.06.2020, together with the limited review report for the said period.

The above details can be viewed on the website of the Company www.canfinhomes.com as well as on www.nseindia.com and www.bseindia.com

For Can Fin Homes Ltd.

Place: Bengaluru Veena G Kamath Date: 28.07.2020 Company Secretary

CALCOM VISION LIMITED

CIN:- L92111DL1985PLC021095 | Regd.Office: C-41, Defence Colony, New Delhi-110024 Email id: corp.compliance@calcomindia.com | Website: www.calcomindia.com Contact No.- 0120-2569761

> STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

(Rs. In Lakhs except per Share data)

	200	0	uarter Ended	Year Ended		
S. No.	Particulars	31.03.20 Audited	31.12.19 Unaudited	31.03.19 Audited	31.03.20 Audited	31.03.19 Audited
1.	Total income from operations	806.74	887.35	1155.62	4749.36	5240.38
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-42.54	-94.85	62.37	27.71	301.48
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-42.54	-94.85	62.37	27.71	301.48
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-24.41	-94.85	62.37	45.84	301.48
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	-29.84	-94.85	62.37	40.41	301.48
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10 each fully paid up)	1054.34	1054.34	1054.34	1054.34	1054.34
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-		11 - ADAD ST 2000		HO WELLTON CONTROL	
	- Basic	-0.23	-0.90	0.59	0.43	2.86
	- Diluted	-0.23	-0.89	0.59	0.43	2.86

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and Year Ended ended March 31st, 2020 are available on the website of the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and also on the website of the Company i.e. www.calcomindia.com
- The Financial Results have been prepared in accordance with India Accounting Standards (Ind AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified under section 133 of compaines Act. 2013.

By Order of the Board For CALCOM VISION LIMITED

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

HICICI PRUDENTIAL" MUTUAL FUND _TARAKKI KAREINI

Place: Greater Noida

Date: July 28, 2020

ICICI Prudential Asset Management Company Limited Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

Registered Office: 12th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.

Corporate Office: One BKC, 13th Floor, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051. Tel.: +91 22 2652 5000, Fax: +91 22 2652 8100, Website: www.iciciprumf.com, Email id: enquiry@icicipruamc.com

Central Service Office: 2nd Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel.: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

Notice to the Investors/Unit holders of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan – Series 80

- 1225 Days Plan T and ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 81 - 1195 Days Plan D (the Schemes) Notice is hereby given that ICICI Prudential Trust Limited, Trustee to ICICI Prudential

Mutual Fund has approved declaration of the following dividend under the dividend option of the Schemes, subject to availability of distributable surplus on the record date i.e on August 4, 2020*:

Name of the Schemes/Plans	Dividend (₹ per unit) (Face value of ₹ 10/- each) ^{\$#}	NAV as on July 28, 2020 (₹ Per unit)		
ICICI Prudential Fixed Maturity Plan –	Series 80 - 1225 Days Pla	an T		
Dividend	0.0500	12.6168		
Direct Plan - Dividend	0.0500	12.6569		
ICICI Prudential Fixed Maturity Plan –	Series 81 – 1195 Days Pl	an D		
Dividend	0.0500	12.4713		

- \$ The dividend payout will be subject to the availability of distributable surplus and may be lower depending upon the extent of distributable surplus available on the record date under the dividend option of the Schemes.
- # Subject to deduction of applicable statutory levy.
- or the immediately following Business Day, if that day is a Non Business Day.
- Dividend will be paid to all the unit holders/beneficial owners whose names appear in the register of unit holders/Statement of beneficial owners maintained by the Depositories, as applicable under the dividend option of the Schemes, at the close of business hours on the record date.

It should be noted that pursuant to payment of dividend, the NAV of the dividend option of the Schemes would fall to the extent of dividend payout and statutory levy (if applicable).

Suspension of trading of units of the Schemes: The units of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan – Series 80 - 1225 Days Plan T (FMP

- Sr80 - 1225 D PI T) are listed on National Stock Exchange of India Limited (NSE) and the units of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 81 - 1195 Days Plan D (FMP -Sr81 - 1195D PI D) are listed on BSE. The trading of units of FMP - Sr80 - 1225 D PI T will be suspended on NSE and the trading of the units of FMP - Sr81 - 1195D PI D will be suspended on BSE with effect from closing hours of trading of July 30, 2020.

For the purposes of redemption proceeds, the record date shall be August 4, 2020.

For ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Place: Mumbai Date: July 29, 2020 **Authorised Signatory**

No. 013/07/2020 To know more, call 1800 222 999/1800 200 6666 or visit www.iciciprumf.com

NSE Disclaimer: It is to be distinctly understood that the permission given by NSE should not in any way be deemed or construed that the Scheme Information Document (SID) has been cleared or approved by NSE nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the SID. The investors are advised to refer to the SID for the full text of the Disclaimer clause of the NSE.

BSE Disclaimer: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not in any way be deemed or construed that the Scheme Information Document (SID) has been cleared or approved by BSE nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the SID. The investors are advised to refer to the SID for the full text of the Disclaimer clause of the BSE Limited.

As part of the Go Green Initiative, investors are encouraged to register/update their e-mail id and mobile number to support paper-less communications.

To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness Programs across the country. To know more about it, please visit https://www.iciciprumf.com

or visit AMFI's website https://www.amfiindia.com Mutual Fund investments are subject to market risks,

read all scheme related documents carefully.



राखी टपालासाठी खास वितरण व्यवस्था

मुंबई :रक्षा बंधन हा सण भारतीय संस्कृतीत महत्त्वाचा भावनिक उत्सव आहे. दरवर्षी रक्षा बंधनासाठीच्या राखी टपाल हाताळण्यासाठी टपाल विभाग विशेष काळजी घेतो. यावर्षीदेखील राखी टपाल महाराष्ट्रातील टपाल कार्यालयाद्वारे मोठ्या प्रमाणात पाठवले जातील अशी अपेक्षा टपाल विभागातर्फे व्यक्त करण्यात आली आहे. यासाठी राखी टपाल बुकिंग, प्रक्रिया आणि वितरणाची विशेष व्यवस्था महाराष्ट्रातील सर्व डाक घरांतून करण्यात आली आहे. राखी टपालाच्या वेगवान प्रक्रियेसाठी राखी टपाल सेंटर मुंबई व नवी मुंबई येथेही सुरू करण्यात आले आहेत.

रविवारी देखील टपाल कार्यालये सुरु राहणार

यावर्षी हा सण अधिक महत्वाचा आहे कारण एकाच शहरात राहणाऱ्या भावंडांना विविध निर्बंधांमुळे या सणासाठी भेट घेणे शक्य होणार नाही. कदाचित त्यांचे भाऊ-बहिणी कंटेनमेंट झोन किंवा सीलबंद इमारतींमध्ये रहात असतील. या कोविड काळात, पोस्ट विभागाने राखी टपालाचे संकलन, प्रसार आणि वितरण यास सर्वात जास्त प्राधान्य दिले आहे आणि "स्पीडपोस्ट राखीच्या वितरणामुळे या कठीण काळात लोकांच्या जीवनात आनंद होईल" अशा घोषवाक्याने आनंद देण्याची विभागाची इच्छा आहे. रक्षा बंधन सण 3 ऑगस्ट ला असल्यामुळे, महाराष्ट्र पोस्टल सर्कलने 2 ऑगस्ट, रविवारी सर्व वितरण पोस्ट कार्यालयांमध्ये राखी टपालाची विशेष वितरण व्यवस्था केली आहे.

सी लिंकच्या टोल वसुलीस कंत्राटदार मिळेना !

मुंबई : मुंबईच्या टोलनाक्यांवरील टोल वसुलीत मोठे अर्थकारण होत असून सरकारचे कोट्यवधी रुपयांचे नुकसान होते असा आरोप विरोधी पक्षातील नेत्यांकडून कायमच केला जातो. मात्र, वांद्रे वरळी सी लिंक सारख्या 'प्रस्थापीत' मार्गावर टोल वसुलीसाठी आता कंत्राटदारच मिळेनासा झाला आहे. या कामाच्या पहिल्या निविदेस मुदतवाढ दिल्यानंतरही प्रतिसाद मिळालेला नाही. त्यामुळे एमएसआरडीसीला नव्याने निविदा प्रसिध्द कराव्या लागल्या आहेत. फेरनिविदेच्या या वृत्ताला एमएसआरडीसीचे व्यवस्थापकीय संचालक राधेश्याम मोपलवार यांनी दुजोरा दिला आहे.जून, २००९ मध्ये लोकार्पण झालेल्या सी लिंकवरील टोल वसुलीचे काम शेवटच्या टप्प्यात एमईपी इन्फ्रास्ट्रक्चर या कंपनीकडे होते.

उल्हास नदीची पूररेषा निश्चित

बदलापुरातील शेकडो इमारती पुराच्या छायेत

बदलापूर : गेल्या वर्षी एकाच आठवडय़ाच्या अंतराने उल्हास नदीला दोनदा आलेल्या पुराचा फटका बदलापूर शहरातील शेकडो कुटुंबांना बसला होता. त्यामुळे शहरातून वाहणाऱ्या या नदीच्या पुररेषेचा प्रश्न ऐरणीवर आला होता. यंदा महिनाभरापूर्वीच जलसंपदा विभागाने उल्हास नदीची पुररेषा निश्चित केली असून बदलापुर शहरातील शेकडो

बांधकामे या पुररेषेत आल्याचे दिसून येत आहे. मात्र, मुंबई महानगर विकास प्राधिकरणाकडून या पुरक्षेत्रातील इमारतींसाठी नविन नियमावली आखण्याचे काम रखडले असल्याने या इमारतींना धोका कायम आहे. बदलापूर शहर हे उल्हास नदीच्या पाण्यावर अवलंबन आहे. मात्र, गेल्या वर्षांत जुलै आणि ऑगस्ट महिन्यात आठवडय़ाच्या अंतराने या नदीला दोनदा आलेल्या पुरामुळे बदलापूर शहराला पुराचा फटका बसला होता. या नदीला २००५मध्येही मोठा पूर आला होता. या पार्श्वभूमीवर उल्हास नदीच्या पूररेषेचा मुद्दा ऐरणीवर आला होता. नदीच्या काठालगत असलेल्या मोकळया भूखंडांवर



नवनवी गृहसंकुले उभी रहात आहेत कमी किमतीत घर मिळत असल्याने नागरिक घर खरेदी करतात. मात्र, त्यांना या पुररेषेची कल्पना नसते. या पार्श्वभूमीवर नदीची पूररेषा निश्चित करण्याची मागणी गेल्या अनेक वर्षांपासून होत आहे. अखेर

कोकण विभागीय जलसंपदा विभागाच्या ठाणे शाखेने जलसंपदा विभागाच्या संकेतस्थळावर उल्हास नदीच्या पुररेषेचे नकाशे जाहीर केले आहेत. ज्या ठिकाणी उल्हास नदी उगम पावते त्या ठिकाणाहून कर्जत, नेरळ, वांगणी, बदलापूर, कल्याण भाग, तालुक्यातील ग्रामीण उल्हासनगर अशा भागाची पूररेषा जलसंपदा विभागाने निश्चित केली आहे. त्यासाठी विशेष नकाशे तयार करण्यात आले असून नकाशांमध्ये गेल्या २५ वर्षांतील

पूररेषेचा अभ्यास करून निळी रेषा निश्चित करण्यात आली आहे. तर गेल्या १०० वर्षांतील पुराचा अभ्यास करून लाल रेषा निश्चित करण्यात आली आहे. धक्कादायक म्हणजे बदलापूर शहरातील झपाटयाने विकसित होणाऱ्या खरवई, चामटोली, सोनिवली, रमेशवाडी, हेंद्रेपाडा, वालिवली, एरंजाड आणि बदलापूर गाव या भागात शेकडो मीटर आतपर्यंत ही रेषा निश्चित केल्याचे दिसून आले आहे. विशेष बाब म्हणजे या भागात यापूर्वीच शेकडो गृहसंकुले उभी असून अनेक प्रकल्प प्रगतीपथावर तर काही प्रस्तावित आहेत. त्यामुळे येत्या काळात या प्रकल्पांनाही पुराचा फटका बसण्याची शक्यता नाकारता येत नसल्याचे मत जाणकार व्यक्त करत आहेत.

'एमएमआरडीए'च्या नियमावलीची गरज

बदलापूर शहर हे मुंबई महानगर मोडत असल्यामुळे प्रदेशात शहरातील नियोजन प्राधिकरणाची जबाबदारी मुंबई महानगर विकास प्राधिकरणावर आहे. त्यामुळे गेल्या

वर्षांत दोनदा पुराचा फटका बसल्यानंतर कुळगाव बदलापूर नगरपालिकेने पुर आलेल्या भागात इमारती उभ्या करताना खालचा मजला रिकामा ठेवण्यासाठी ठोस नियम हवेत, याबाबत मार्गदर्शन करणारे पत्र मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाला दिले होते. बदलापूर मुंबई महानगर प्रदेशात असल्याने नियोजन प्राधिकरण म्हणून त्यांच्याकडून याबाबत नियमावली हवी असे पालिकेचे मत आहे. मात्र गेल्या वर्षांत केलेल्या पत्रव्यवहाराला अद्याप ठोस उत्तर मिळाले नसल्याची बाब पालिकेच्या नगररचना विभागाकडून स्पष्ट करण्यात आली आहे. त्यामुळे शहरातील शेकडो इमारती आजही पुराच्या छायेखाली

संकेतस्थळावर माहिती

महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या wrd.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर नागरिक सेवा या पर्यायात नागरिकांना हे पूररेषेचे नकाशे पाहता येणार असल्याची माहिती जलसंपदा विभागाच्या अभियंत्यांनी दिली आहे.

टाण्यात खासगी रुग्णालयांची मनमानी सुरुच

जाहीर केलेल्या महात्मा फुले योजनेअंतर्गत करोनाबाधितांना खासगी रुग्णालयांतूनही मोफत उपचार मिळावेत, अशा सूचना असताना खासगी रुग्णालयांकडून रुग्णांची लूट सुरू असल्याच्या तक्रारी आहेत. खुद महापौर नरेश म्हस्के यांनीच महापालिका आयुक्त डॉ. विपिन शर्मा यांच्याकडे याबाबत तक्रार केली आहे. शहरातील कोविड रुग्णालयांवर नियंत्रण राहावे, याकरिता पालिकेने तयार केलेल्या 'कोविड वॉर रूम'ला अंधारात ठेवून खासगी रुग्णालये परस्पर

ः राज्य सरकारने रुग्णांना दाखल करून घेत असल्याचेही महापौरांनी म्हटले आहे. ठाणे क्षेत्रातील खासगी रुग्णालयांकडून अवाजवी देयके आकारली जात असल्याच्या तक्रारी सातत्याने पुढे येत असून त्यापैकी काही तक्रारींमध्ये सकृद्दर्शनी तथ्य आढळून येताच महापालिका आयुक्त डॉ. विपिन शर्मा यांनी होरायझन प्राइम या रुग्णालयाची एक महिन्यासाठी नोंदणी रद्द केली आहे. या कारवाईनंतर खासगी रुग्णालयांच्या मनमानी कारभाराला आळा बसून रुग्णांना मोठा दिलासा मिळेल, अशी शक्यता वर्तवली जात होती.

शासनाच्या नियमाप्रमाणे महात्मा जोतिबा फुले जन आरोग्य योजनेत सर्व रेशनकार्डधारकांना सामावून घेत नसल्याची बाब समोर आली आहे. या पार्श्वभूमीवर महापौर नरेश म्हस्के यांनी महापालिका आयुक्त डॉ. विपीन शर्मा यांना पत्र पाठवून या प्रकरणी कारवाई करण्याची मागणी केली आहे.ठाणे महापालिकेचे शहरातील सर्व रुग्णालयांवर नियंत्रण राहावे आणि करोनाबाधित रुग्णांना चांगली आरोग्य सुविधा मिळावी, यासाठी महापालिकेने कोविड वॉर रूम सुरू केली आहे. परंतु या वॉर रूमला न कळविताच काही खासगी रुग्णालये रुग्णांना उपचारासाठी दाखल करून घेत असून हा प्रकार चुकीचा आहे. जी खाजगी रुग्णालये शासनाच्या नियमाप्रमाणे महात्मा फुले जन आरोग्य योजनेचा लाभ रुग्णाला देणार नाहीत आणि त्यापासून त्यांना वंचित ठेवतील, अशा रुग्णालयांवरही कारवाई करण्यात यावी. तसेच या सर्व परिस्थितीवर लक्ष ठेवण्यासाठी खास अधिकाऱ्याची नियुक्ती करावी, अशी मागणीही त्यांनी केली आहे.

"जनतेसाटी सरकारी तिजोरीत खडखडाट, मत्र्याच्या गाड्यावर मात्र वारेमाप खर्च"

भाजपा प्रवक्ते केशव उपाध्ये यांची टीका

मुंबई : करोनाच्या संकट काळात राज्य शासनाने सरकारी तिजोरीतृन राज्यातील अनेक वर्गांना आर्थिक मदत नाकारली, आर्थिक स्थिती डबघाईला आल्याचे सांगत विकासकामांनाही स्थगिती दिली. मात्र, दुसरीकडे मंत्र्यांच्या गाड्यांवर लाखो रूपयांची उधळपट्टी सुरू असल्याचे समोर आले आहे, त्यामुळे हे सरकार जनतेसाठी आहे की मंत्र्यांसाठी असा प्रश्न भाजपा प्रवक्ते केशव उपाध्ये यांनी केला आहे.

करोना संकट काळात बाराबलुतेदारांचे व्यवसाय पूर्णतः बंद झाले आहेत. दूध उत्पादक शेतकऱ्यांना दुधाचे योग्य दर मिळत नसल्याने त्याची परिस्थिती गंभीर झाली आहे. आदिवासी बांधवांच्या खावटी कर्जाचे अजून वितरण केलेले नाही. करोना योद्धे पोलीस, डॉक्टर, रूग्णसेविका यांचे पगार वेळेवर होत नाहीत. राज्यातील अनेक छोटे उद्योग अडचणीत आहेत, वाढीव वीज बिलांचा ग्राहकांना फटका बसलेला असून त्यावर अजुनही तोडगा काढलेला नाही, काटकसरीचे धोरण या गोंडस नावाखाली राज्यातील विकास कामांनाही स्थिगिती देण्यात आली आहे. अशा सर्व समस्या असताना सरकार मात्र मंत्र्यांच्या अलिशान गाड्यावर लाखो रूपये खर्च करीत आहे. याआधी ही राज्य सरकारने शिक्षणमंत्री आणि अधिकाऱ्यांसाठी सहा गाड्यांची परवानगी दिलेली आहे. तेव्हा सरकारकडे फक्त मंत्र्यासाठी पैसा आहे का? असा सवाल उपाध्ये यांनी उपस्थित केला आहे. केंद्र सरकार राज्याला निधी देत नाही अशी ओरड केली जायची. मात्र, पीएम केअर फंडाकडून सर्वाधिक निधी हा महाराष्ट्रालाच मिळाला आहे तसेच जीएसटीचा परतावाही आपल्या राज्याला मिळाला आहे. केंद्र सरकारने रब्बी आणि खरीप पिकांच्या खरेदीची मर्यादा आणि मुदतही वारंवार

मुंबई पोलिसांकडून सुशांत सिंग राजपूतच्या कुटुंबावर दबाव

मुंबई : अभिनेता सुशांत सिंग राजपूत याच्या आत्महत्येला दीड महिना झाला असून अजून पोलीस तपास आणि चौकशी सुरु आहे. दरम्यान, एका वृत्त वाहिनीशी बोलताना राजपूत कुटुंबाचा वकील विकास सिंहने मुंबईपोलिसांच्या तपासावर प्रश्न उपस्थित केला आहे. विकास म्हणतात की, एफआयआर दाखल केला असूनही अद्याप रियाविरोधात कारवाई का झाली नाही. तसेच

कोरोनामुळे सेल्फ स्टोअरेज सेक्टरचा उदय

मुंबई : कोरोनामुळे अनेक व्यवसाय, हाँटेल, स्टार्टअप, प्ले स्कूल, पार्लर जीम आणि कार्यालयांना टाळे लागले. वर्क फ्राँम होमच्या संस्कृतीत वाढ झाली. त्यामुळे व्यवसायासाठी भाडे तत्वावर घेतलेल्या जागा अनेकांना डोईजड झाल्या आहेत. भाडे करार रद्द केले तरी इथले साहित्य ठेवायचे कुठे असा प्रश्न अनेकांसमोर उभा ठाकतोय. त्यासाठी विशिष्ट भागांतील घरे भाडे तत्वावर घेण्याचे (सेल्फ स्टोअरेज) प्रमाण वाढू लागले आहे. तीन ते चार हजार रुपये भाड्यावर हे स्टोरेज उपलब्ध होत आहे. वाहने सुरिक्षत ठेवण्याच्या जागाही त्याच किंमतीत दिल्या जात आहेत.

कोरोनाने बांधकाम क्षेत्रात प्रचंड मोठी उलथापालथ केली आहे. व्यावसायिक जागांची मागणी झपाट्याने घटू लागली आहे.

वकीलाने लावला गंभीर आरोप

मुंबई पोलीस या प्रकरणात कासव गतीने तपास करत आहेत आणि त्याचवेळी त्याच्या तपासाचा अँगल देखील त्या प्रकरणानुसार योग्य नाही. विकास सिंह यांनी वृत्त वाहिनीशी बोलताना असेही म्हटले आहे की, मुंबई पोलीस सुशांत सिंग राजपूत याच्या कुटूंबावर दबाव आणत आहेत आणि त्यांना मुंबईच्या प्रॉडक्शन हाऊसचे नाव घेण्यास सांगत आहेत. सोबतच मुंबई पोलीस सुशांतच्या

कुटूंबावर बड्या चित्रपट निर्मात्यांचे नाव घेण्यासाठी दबाव आणत आहेत. आरोपी रिया चक्रवर्ती आणि तिचे कुटुंब अद्याप पोलिसांच्या चौकशीबाहेर आहेत.पुढे विकास म्हणाले की, एफआयआरनंतर ताबडतोब रिया चक्रवर्ती हिला अटक केली जाईल असे आम्हाला वाटले, परंतु तसे झाले नाही. तथापि, आम्हाला अजूनही आशा आहे की, मुंबई पोलिस लवकरच अटक करतील.

GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

CIN: L45100MH1994PLC082540 Regd Off.: 201 & 202, Fitwell House, 2nd Floor, Opp Home-Town, LBS Road, Vikhroli (West), Mumbai - 400083

Phone No.: 022-25780272 | Website: www.gecpl.com | Email Id: geninfo@gecpl.com EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH 2020

SI. No.	Particulars	For the quarter ended	For the year ended	For the quarter ended	For the year ended		
		31/03/2020	31/03/2020	31/03/2019	31/03/2019		
1.	Total Income from Operations	4,979.59	20,035.96	5,577.45	20,200.81		
2.	Net Profit/ Loss for the period before Tax,						
	Exceptional and/or Extraordinary items	382.60	1,929.97	681.50	2,267.57		
3.	Net profit/(Loss) for the period before Tax						
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	382.60	1,929.97	681.50	2,267.57		
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax						
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	385.81	1,453.61	447.73	1,562.23		
5.	Total Comprehensive Income for the period						
	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and						
	Other Comprehensive Income (after tax)]	385.81	1,453.61	447.73	1,562.23		
6.	Equity Share Capital	2,106.97	2,106.97	2,016.97	2,016.97		
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the						
	Audited Balance Sheet of the previous year	-	15,615.71	-	12,641.76		
8.	Earnings Per Share (of Rs 10/- each)						
	(for continuing and discounted operations) –						
	1. Basic:	0.90	3.52	1.16	4.06		
	2. Diluted:	0.90	3.52	1.16	4.06		
NO	OTF.						

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange and the Company. (http://www.bseindia.com and www.gecpl.com)

FOR GENERIC ENGINEERING CONSTRUCTION AND PROJECTS LIMITED

Tarak Bipinchandra Goi Whole-Time Director and CFO DIN:01550237

(₹ In Lakhs)

Date : 28/07/2020 KAMANWALA HOUSING CONSTRUCTION LIMI

Place: Mumba

*CIN: L65990MH1984PLC032655 Regd. Office: 406, New Udyog Mandir-2, Mogul Lane, Mahim (West), Mumbai 400 016

Tel.: 2447 5900, 2445 6029, 2447 4983 | * Fax: 2447 4968 | * Email: kamanwala@gmail.com | Website: www.kamanwalahousing.com EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE / CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2020

			STANDALONE				CONSOLIDATED			
s	SI. Particulars	Particulars		Quarter Ended (Audited/Unaudited)			Year Ended		Year Ended	
N	0.		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	
			(Audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1 2		/ Income From Operation	378.71	48.43	1618.39	556.07	2380.29	567.19	2,380.29	
3	(Before Tax, Exceptional And / Or E		3.81	14.92	16.57	(7.64)	(40.45)	(11.01)	(40.45)	
4	(After Exceptional And / Or Extraord	linary Items)	19.30	14.92	16.57	7.85	(40.45)	4.48	(40.45)	
5	(After Exceptional And / Or Extraord	linary Items) le Period (Comprising	23.18	14.92	18.38	11.73	(38.64)	5.41	(38.64)	
6 7	Comprehensive Income (After Tax)	,	23.13 1409.32	16.24 1409.32	17.85 1409.32	15.66 1409.32	(34.71) 1409.32	9.34 1409.32	(34.71) 1409.32	
8	Reserves (Excluding Revaluation R Earnings Per Share (Face Value Rs. (For Continuing And Discontinued O a) Before Extraordinary & Exception (Not Annualised)	10/- Each) perations) -				6606.05	6590.39	6599.73	6595.04	
	Basic & Diluted b) After Extraordinary & Exception: (Not Annualised)	al Items and Tax	0.03	0.11	0.12	(0.05)	(0.29)	(80.0)	(0.29)	
	Basic & Diluted		0.16	0.11	0.13	0.08	(0.27)	0.04	(0.27)	

NOTE The above financial results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 28th July, 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out audit of the these financial results and the results are being published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other

accounting principles generally accepted in India. The company is engaged primarily in real estate business, accordingly there is no separate reportable segment as per IND AS-108

Considering the nature of COVID-19, Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions

Previous period figures have been regrouped /reclassified wherever necessary to make them comparable. The outbreak of Coronavirus (COVID-19) pandemic is causing disturbance and slowdown of economic activity throughout the world and is impacting operations of the businesses, by way of interruption in our services, unavailability of personnel, closure of premises etc. On 24th March 2020, the Government of India ordered a nationwide lockdown initially for 21 days which further got extended from time to time till 31st May, 2020 to prevent community spread of COVID-19 in India In accordance with orders issued by the central and state government authorities, business activities of the Company were temporarily shut down in March 2020 and subsequent to the year-end. Due to implementation of lockdown in March 2020, the Company lost some revenue. However, there is no material impact on the carrying value of the current assets. In evaluating the possible impact due to COVID-19, the Company has used internal and external sources of information available till date

> By order of the Board of Directors For KAMANWALA HOUSING CONSTRUCTION LIMITED Atul Jair **Managing Director**

सभापती पदाची निवडणूक



ठाणे जिल्हा परिषद विशेष समितीची रचना करतांना जिल्हा परिषद व पंचायत समिती अधिनियम 1961 चे कलम 80(1)(ब) च्या अधीन राहन करणे अपेक्षित असतांना ठाणे जिल्हा परिषद यास अपवाद ठरली आहे.स्वतःला गोल्ड मेडलिस्ट म्हणवून घेणारे जिल्हा परिषदेचे प्रशासकीय अधिकारी व समाज कल्याण समितीचे सचिव जिल्हा परिषद व पंचायत समितीच्या अधिनियम चा अर्थ समज् शकत नसतील तर अशा अधिकाऱ्यांच्या कर्तव्यावर शंका उपस्थित करत सौ.वृषालीताई शेवाळे यांनी जिल्हा परिषद सर्वसाधारण सभेत ठराव क्र.6 अन्वये गठीत केलेली समाज समिती कशी अनधिकृत कृत आहे.हे वेळोवेळी प्रशासनास दाखवून दिले आहे.परंतु आपली झालेली लपवण्यासाठी या

अधिनियमचे पाच अर्थ काढून यावर प्रधान सचिव ग्रामविकास विभाग यांचे कडे मार्गदर्शन मागवले आहे.विशेष म्हणजे वेगवेगळे अर्थ काढूनही ही समिती कोणत्याच अर्थत बसत अधिनियम प्रमाणे नाही. जिल्ह्यातील अनु.जाती व जमातीच्या विविध योजनांचा लाभ प्रत्येक्ष समाज घटकांना मिळावा या उदेशाने केवळ एकमेव समिती मध्ये अनु.जाती व जमातीचे मिळून 5 सदस्य असणे व त्यात किमान 2 अनु.जमाती चे असावेत असे स्पष्ट असतांनाही अनु.जाती द्वेष असल्यासारखे या समिती मध्ये अनु.जातीच्या उर्वरीत3 सदस्यापैकी एक ही सदस्याला देण्यात आले नाही.मागील अडीच वर्षाच्या कालावधी मध्ये अनु.जाती आणि जमातीच्या योजना अनु.जातीच्या संवर्गाला मिळाल्या नाहीत.

जाणीव पूर्वक या समाजाला वागळ्यांचा प्रकार ठाणे जिल्ह्यात झाल्याचे उघड पणे दिसत आहे.मागील अडीच वर्षाच्या कालावधी मध्ये सदर समिती बरखास्त करून अधिनियम प्रमाणे रचना व्हावी यासाठी सर्वसाधारण सभेत तसेच लेखी पत्रव्यवहार करून ही आज पर्यंत या सिमतीची रचना करण्यात आली आहे.उद्या होणाऱ्या सभापती निवडीमध्ये समिती जर अनिधकृत असेल तर तिचा सभापती कसा अधिकृत असेल असा सवाल सौ.वृषालीताई शेवाळे यांनी केला आहे.

जिल्हा परिषद समाजकल्याण समितीच्या विडलाचे छत्र हरवलेल्या मुलीचे पितृत्व स्वीकारल आणि लग्न लावून दिल उल्हासनगर : वडिलाचे छत्र

वाढवून दिली.

हरविलेल्या मुलीचे राष्ट्रवादीचे गटनेते भरत गंगोत्री यांनी पितृत्व स्वीकारून ऐन कोरोना संकटात लग्न लावून दिले. तसेच राष्ट्रवादीच्या पदाधिकाऱ्यांनी संसार उपयोगी भांडीकुंडी व रोख रक्कम देऊन तिच्या संसाराला हातभार लावला आहे. उल्हासनगर कॅम्प नं-३ शांतीनगर येथे राहणाऱ्या रेणुकाचे पुणे औंध येथील मुलासोबत लग्न जुळले होते. घरात लग्नाची तयारी सुरू असताना कोरोना संकट आले. दरम्यान हाताला काम नसल्याने लग्नासाठी जमा केलेली पुंजी संपून गेली. अशावेळी मुलीचे लग्न कसे लावृन द्यावे, अशी चिंता कुटुंबाला पडली.याबाबतची माहिती पक्षाचे डॉ. कैलाश मोनावडे यांना मिळाली. त्यांनी पक्षाचे गटनेते व प्रदेश सचिव भरत गंगोत्री यांना याबाबत माहिती दिल्यावर गंगोत्री यांनी मुलीचे पितृत्व स्वीकारून कन्यादान करण्याची तयारी दर्शविली.

Karma Energy

(CIN: L31101MH2007PLC168823) **Regd. Office :** Empire House, 214, Dr. D. N. Road, Ent. A.K. Nayak Marg. Fort. Mumbai - 400 001 Tel: 022-22071501-06, Fax: 022-22071514.

karmaenergy@weizmann.co.in **NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 31st July 2020 to consider and take on record inter alia amongst other things, the Audited Financial Results of the Company for the 4th Quarter & the Financial Year Ended 31st March, 2020, This notice shall also be available on company website www.

karmaenergy.co under investor relations.

By Order of the Board of Directors For KARMA ENERGY LIMITED

Place : Mumbai T V Subramania Date: 28th July 2020 CFO 8 Company Secretary

मुलीसह कुटुंबाला पुणे औंध येथील हॉलमध्ये मंगळवारी नेऊन मोठ्या उत्सवात लग्न लावन दिले. यावेळी पक्षाच्या शहराध्यक्ष किरण कौर धामी, डॉ. नितीन कोकरे, रोशन सोलानकर, विकास खरात, माधव बगाडे, कन्हा निकांबे आदी जण उपस्थित होते.

राष्ट्रवादी पक्षाने विडलाचे छत्र हरविलेल्या व कोरोना संकटात गरीब मुलीचे लग्न लावून देऊन शहरात नवा आदर्श निर्माण केला आहे. तसेच मलीला संसारोपयोगी लागणारी भांडीकंडी व रोख रक्कम दिली. राष्ट्रवादी पक्षाने उचललेल्या पावलाचे कौतुक होत असून अशा गरीब नागरिकांना मदत करण्याचे आवाहनही गंगोत्री यांनी केली आहे.

Limited

Fort. Mumbai – 400 001 Website: www.weizmann.co.in Email: contact@weizmann.co.in
Tel. Nos: 022 22071501 (6 lines) Fax No.: 02222071514

NOTICE NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of

Regulations) that pursuant to Regulation of Listing Regulations, a meeting o the Board of Directors of the Company i scheduled to be held on Friday, 31st July 2020, inter alia, to consider, approve and take on record amongst other things Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2020 and to recommend dividend, if any. The information contained in this Notice

is also available on the website of the Company ie. <u>www.weizmann.co.in</u> and also on the website of the Stock Exchanges where shares of the Company are listed ie. www.bseindia.com and www.nseindia

Date : 28.07.2020

Weizmann

CIN: L65990MH1985PLC038164 Regd. Office: 214, Empire House, Dr. D. N. Road, Ent. A. K. Nayak Marg,

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing

By order of the Board of Director For WEIZMANN LIMITED

Company Secretary

Place: Mumbai

Dated: 28th July, 2020